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فرمانداری اسکو

برگزاری مانور امداد و نجات دریایی برای اولین بار در شهرستان اسکو با زمان و مکان صفر

فرماندار شهرستان اسکو؛ نخستين مانور امداد و نجات دریایی با زمان و مکان صفر در دریاچه ارومیه برگزار شد.

مانور امداد و نجات دریایی برای اولین بار در شهرستان اسکو با زمان و مکان صفر با حضور مهندس رضی منش، فرماندار و رئیس ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات

پاسخ به بحران شهرستان اسکو، مهندس هنربر مدیرکل مدیریت بحران استانداری، دکتر حسین پور، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان، دکتر رحمانی رئیس مرکز اورژانس

استان، دکتر آزادی بخشدار ایلخچی، جانشین انتظامی شهرستان امدادگران و رئیس جمعیت هلال احمر و امدادگران و داوطلبان و سایر دستگاه های امدادی در جزیره اسلامی در

دریاچه ارومیه با سناریو طراحی شده برگزار شد.

فرماندار شهرستان اسکو؛

نخستين مانور امداد و نجات دریایی با زمان و مکان صفر در دریاچه ارومیه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان اسکو مهندس رضی منش، فرماندار این شهرستان گفت: به منظور انسجام و هماهنگی بیشتر دستگاه های امداد رسان و ارتقای

سطح خدمات امداد دریایی و همچنین ارزیابی و سنجش میزان آمادگی دستگاه های عضو مدریت بحران در شرایط اضطراری و زمان های بحرانی، نخستين مانور امداد و نجات

دریایی با زمان صفر در بخش ایلخچی و در دریاچه ارومیه برگزار شد.

مهندس رضی منش با اعلام این خبر افزود : این مانور بیشتر با هدف ارتقاء توان تیم های عملیاتی و افزایش تعاملات بین دستگاهی با رویکرد آموزش و آمادگی بهتر و همچنین

شناسایی نقاط ضعف و تقویت نقاط قوت انجام می گیرد.

فرماندار شهرستان اسکو با بیان اینکه یکی از ضرورت های مدیریت بحران در شهرستان اسکو آمادگی کامل دستگاه ها برای امداد و نجات دریایی است افزودند؛ در سال ۹۸ تعداد

۱۶ عملیات امداد توسط نجاتگران جمعیت هلال احمر شهرستان و سایر دستگاه های امدادی انجام یافته که جان تعداد ۳۴ نجات یافته و متاسفانه ۸ نفر نیز جان خود را از دست

داده است خاطر نشان کرد امسال نیز تا کنون در ۱۱ عملیات انجام گرفته و جان ۲۵ نفر از مرگ حتمی نجات یافته است که متاسفانه امسال نیز ۵ نفر جان خود را در دریاچه ارومیه

از دست داده است .

وی تصریح کرد در این مانور تعداد ۳۵ نفر از امدادگران و نجاتگران، نیرو عملیاتی و آموزش دیده از جمعیت هلال احمر شهرستان اسکو، معاونت امداد نجات استان، اورژانس،

نیروهای نظامی و انتظامی، بخشداری های مرکزی و ایلخچی، شهرداری های ایلخچی، سهند و اسکو، راهداری و حمل و نقل جاده ای، محیط زیست حضور داشتند.

فرماندار در ادامه افزود: این مانور با فرض گرفتاری ۲ نفر از هموطنان در دریاچه ارومیه آغاز و با اعلام نیروی پلیس راهور، بلافاصله تیم های امدادی با قایق به محل حادثه اعزام

شدند و نیروهای اورژانس و آتش نشانی در ساحل دریاچه جهت مداخلات لازم حضور یافتند. تیم های اعزامی ضمن جستجوی دریاچه در نهایت مصدومین را در ۵ کیلومتری

ساحل مشرف به پل شهید کلانتری یافتند. نجاتگران با رها سازی هر دو مصدوم اقدام به انجام کمکهای اولیه و احیای قلبی و ریوی کرده و بعد از تثبیت مصدومین آنها را به

ساحل منتقل و در ساحل با استفاده از خودروی آرگوی هلال احمر به آمبولانس اورژانس تحویل دادند که مصدومین جهت ادامه درمان به نزدیکترین مرکز درمانی منتقل شدند.

مهندس رضی منش فرماندار و رئیس ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران شهرستان اسکو ضمن تشکر و قدردانی از مدیربت بحران استانداری، جمعیت

هلال احمر استان و مرکز اورژانس استان و تمامی نیروهای امدادی این مانور را برابر شاخص ها و چک لیست های مدیریت بحران مناسب و موفق ارزیابی نمود و بر تدوام اجرای

این مانورها با زمان و مکان صفر با موضوعات مختلف در راستای آمادگی کامل اعضای مدیریت بحران شهرستان تاکید نمودند.
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